
K pronájmu, Byt 4+1, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296189 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

23 900 Kč



Lokalita:
Brno-město

VÝHODY BYTU: lodžie, sklep, ihned k nastěhování

Hledáte ideální místo k bydlení, které kombinuje  komfort a skvělou
lokalitu? Máme pro vás perfektní nabídku! Nabízíme k pronájmu
krásný byt 4+1 o užitné ploše 78 m2 v jedné z částí Brna –
Bohunice.

Byt je chytře navržený, aby poskytoval dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení.
Čtyři samostatné pokoje umožňují flexibilní využití, ať už
potřebujete ložnici, pracovnu nebo dětský pokoj.
Bytová jednotka je připravena k okamžitému nastěhování.

Užijte si ranní kávu nebo večerní relaxaci na lodžii, která nabízí
krásný výhled a dostatek soukromí.
K bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložný prostor pro
vaše věci. Na patře je možnost uskladnění kol ve společné kolárně.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vás a věříme, že se vám tento byt stane
novým domovem, kde budete rádi trávit svůj čas.

Lokalita disponuje výbornou občanskou vybaveností v okolí domu
jsou potraviny Albert, obchodní centrum Campus Square, školky a
školy, dále pošta a lékaři dostupnost do 5 min. Doprava do centra
cca 13 min.
V blízkosti Koniklecová louka a rezervace Kamenný vrch - krásné
procházky, les.

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky
nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být
nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do
této en. třídy opravdu patří.

ID inzerátu ESO: 4296189
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 18872
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 78 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Podlahová plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Tipoa
Tel:

+420 773 768 010
Email:

andrea@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


